令和 4年 9月吉日

  各位

一般社団法人四国地質調査業協会

理事長   神野 邦彦

令和４年度「四国技術フォーラム'22」in徳島開催のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます｡平素は四国地質調査業協会

の活動につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では会員相互の技術研鑽の場として 4年に 1回、四国技術フォーラム

を開催しており、今年度、徳島にて「四国技術フォーラム’22」を下記の要領にて開

催します。徳島大学大学院 上野准教授とニタコンサルタント 村田技術顧問による基

調講演と四国 4県から合計 26編の応募による技術発表を行います。

多数ご参加いただきますようご案内申し上げます。

敬 具

記

１．日   時  令和 4年 10月 26日（水） 9：30 ～ 17：00

２．場   所  あわぎんホール 4階大会議室（徳島県郷土文化会館）

〒770-0835  徳島市藍場町二丁目 14番地

TEL 088-622-8121

３．プログラム

9:00～      受付開始

9:30～ 9:40   開会挨拶

9:40～10:50   基調講演１ 「地盤の変形と破壊に関する模型実験について」

                 徳島大学大学院准教授 博士(工学)上野勝利

11:00～12:10   基調講演２ 「徳島県とその周辺地域の地質十選」

              ニタコンサルタント㈱技術顧問 村田明広

13:10～16:40   技術発表  セッションⅠ：調査技術

セッションⅡ：探査･解析技術

セッションⅢ：防災･地すべり

セッションⅣ：現場技術･情報化

16:40～16:50   閉会挨拶

16:50～17:00      CPD配布等

４．聴 講 料    無料

５．申 込 方 法    参加申込書にご記入の上、令和 4年 10月 6日（木）までに

四国地質調査業協会徳島県支部までご提出下さい。

「四国技術フォーラム’22」in徳島 参加申込書

氏   名
所  属  名

（官公庁名・会社名）

※本講習会は、(一社)全国地質調査業協会連合会 CPD対象プログラムです。

   （単位：5.6ポイント 全地連ジオ・スクーリングネット登録講習会）

◇申込先  四国地質調査業協会徳島県支部

〒770-0847

徳島市幸町三丁目 79(徳島消防会館 二階)

TEL 088-655-7011・FAX 088-655-7011

E-mail:4tikyotoku@mb2.tcn.ne.jp